平成 23 年５月９日

各  位

株 式 会 社 誠 建 設 工 業

代表取締役社長  小  島  一  誠

（コード番号：８９９５ 大証二部）

問合せ先 経営企画室長 平 岩 和 人

電話番号 072-234-8410

平成 23 年３月期第４四半期 投資有価証券評価損の戻入に関するお知らせ

平成 23 年３月期第３四半期累計期間において計上していた投資有価証券評価損について、株価が回復したことにより

平成 23 年３月期第４四半期会計期間において戻入益を計上することになりましたのでお知らせいたします。

記

１.平成 23 年３月期 第４四半期における投資有価証券評価損

単 体 連 結

（Ａ）平成 23 年３月期第４四半期会計期間（平成 23 年１月１日から平成 23 年

３月 31 日まで）の投資有価証券評価損の総額（＝イ－ロ）

△34 百万円

(△：戻入益)

△34 百万円

(△：戻入益)

 （イ）平成 23 年３月期（平成 22 年４月１日から平成 23 年３月 31 日まで）

の投資有価証券評価損の総額
58 百万円 58 百万円

 （ロ）直前四半期（平成 23 年３月期第３四半期）累計期間（平成 22 年４

月１日から平成 22 年 12 月 31 日まで）の投資有価証券評価損の総額
92 百万円 92 百万円

※四半期における有価証券の評価方法は、洗替え方式を採用しております。

※当社の決算期末は、３月 31 日です。

２.今後の見通し

通期業績予想に与える影響につきましては、本日開示いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」をご覧

ください。

以 上